



ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2020

№ 125-П

О внесении изменений в постановление Правительства Астраханской области от 25.07.2019 № 266-П

В соответствии с частью 2 статьи 7 Закона Астраханской области от 22.12.2016 № 85/2016-ОЗ «О мерах социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан в Астраханской области», постановлением Правительства Астраханской области от 11.02.2020 № 28-П «О коэффициенте индексации на территории Астраханской области»

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от 25.07.2019 № 266-П «О Порядке, нормах и размере обеспечения бесплатным питанием, бесплатным комплектом одежды, обуви, мягким инвентарем, оборудованием либо возмещения их полной стоимости, а также обеспечения единовременным денежным пособием отдельных категорий граждан» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.18 раздела 2 Порядка, норм и размера обеспечения бесплатным питанием, бесплатным комплектом одежды, обуви, мягким инвентарем, оборудованием либо возмещения их полной стоимости, а также обеспечения единовременным денежным пособием отдельных категорий граждан, утвержденного постановлением (далее - Порядок), слова «319,36 рубля» заменить словами «327,66 рубля», слова «60868 рублей» заменить словами «62450,57 рубля».

1.2. В пункте 3.10 раздела 3 Порядка слова «72771 рубль» заменить словами «74275 рублей».

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2020.

Губернатор Астраханской области



И.Ю. Бабушкин

ШП - 038131